PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2020 г.
№ 120
     г. Ливны

	О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации Ливенского района от 6 мая 2013 года № 159 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации Ливенского района»

В связи с изменениями кадрового состава административной комиссии при администрации Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Ливенского района от 6 мая 2013 года № 159 «Об утверждении Положения «Об административной комиссии при администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 15 июля 2013 года № 234, от 20 марта 2015 года № 122, от 6 апреля 2015 года № 149, от 19 мая 2015 года № 215, от 26 июня 2015 года № 294, от 10 августа 2015 года № 400, от 26 августа 2015 года № 471, от 28 ноября 2016 года № 534, от 17 марта 2017 года № 103, от 15 ноября 2017 года №405, от 6 сентября 2018 года № 317, от 9 апреля 2019 года № 116) следующие изменения:

1.1. Строку:
	«3.
	Малютина

Юлия Александровна
	- главный специалист управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района, секретарь административной комиссии;».

заменить строкой:

	«3.
	Бахтина Юлия Владимировна
	- главный специалист управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства администрации Ливенского района, секретарь административной комиссии;»

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района А.И. Шолохова.

Глава района

Ю.Н. Ревин